



भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE COMMISSIONER

जीएसटी आयुक्तालय, गुवाहाटी  
GST COMMISSIONERATE, GUWAHATI

सेठी ट्रस्ट बिल्डिंग, पांचवीं मंजिल, जी .एस रोड, भांगागढ़ , गुवाहाटी-781005  
SETHI TRUST BUILDING, 5<sup>TH</sup> FLOOR, G.S. ROAD, BHANGAGARH,  
GUWAHATI - 781 005



**PUBLIC NOTICE NO. 02/RTI/2018**

Dated, Guwahati the 2<sup>nd</sup> November, 2018

**SUBJECT:-Re-designation /appointment of Officer as First Appellate Authority (FAA) - reg**

Consequent upon transfer of Shri J K Simte, Additional Commissioner and posting of Shri Bhupender Singh Suhag, Additional Commissioner to this Commissionerate vide local Order No. 39/2018 dated 23<sup>rd</sup> October, 2018, issued by the Chief Commissioner, CGST & Customs, Shillong, the First Appellate Authority (FAA) of this Commissionerate is re-designated as follows in supersession of this Office Public Notice No.03/RTI/2016 dated 15<sup>th</sup> September, 2016:

Sl. No	Name & Designation	Designation under the RTI Act	Address and telephone No.
1	Shri Bhupender Singh Suhag, Additional Commissioner	First Appellate Authority	Office of the Commissioner of GST & Central Excise, 5 <sup>th</sup> floor , Sethi Trust Building, G.S.Road, Bhangagarh, Guwahati-781005

*(Handwritten signature)*  
(Viney Kumar Paul)  
Commissioner

F.No. I(5)02/Tech/RTI/HQES/GHY/2009/13519-49 Dated: 5<sup>th</sup> November, 2018.  
Copy forwarded for information and necessary action to:-

1. The Additional Commissioner, O/O The Chief Commissioner, Goods and Services Tax & Customs, Crescens Building, M G Road, Shillong - 793001.
2. The Commissioner, GST & CE Shillong /Dibrugarh /Itanagar/ Aizawl/Agartala/Dimapur/Imphal.
3. The Commissioner (Appeals), Customs, GST & CE, Guwahati.
4. The Commissioner of Customs (NER), M G Road, Shillong-793001.
5. The Additional Commissioner, GST & CE , Guwahati.
6. The Assistant Commissioner, GST& CE Division-I, Guwahati.
7. The Assistant Commissioner, GST& CE, Division-II, Guwahati.
8. The Assistant Commissioner, GST& CE, Silchar/ Bongaigaon.
9. The Assistant Commissioner (Review & Appeals/ Law/ Anti Evasion/TAR/Audit), GST& CE Guwahati.
10. The Superintendent Hqrs. (Statistics/Service Tax/Adjudication/Systems), GST& CE, Guwahati.
11. All Trade Association / Chambers of Commerce under GST& CE Commissionerate Guwahati.
12. Guard File.

*(Handwritten signature)*  
(Sribas Dhar)  
Assistant Commissioner (Technical)



भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE COMMISSIONER

जीएसटी आयुक्तालय, गुवाहाटी  
GST COMMISSIONERATE, GUWAHATI

सेठी ट्रस्ट बिल्डिंग, पांचवीं मंजिल, जी. एस रोड, भांगागढ़, गुवाहाटी-781005  
SETHI TRUST BUILDING, 5<sup>TH</sup> FLOOR, G.S. ROAD, BHANGAGARH,  
GUWAHATI - 781 005

जन सूचना संख्या.02/आरटीआई/2018



दिनांक 2 नवम्बर 2018

विषय : प्रथम अपीलीय प्राधिकारी के रूप में अधिकारी की नियुक्ति/पुनःनामित करने- संबंधी ।

मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर व सीमा शुल्क, शिलांग से दिनांक 23.010.2018 को जारी स्थानीय आदेश संख्या 39/2018 के तहत श्री जे.के.सिमटे, अपर आयुक्त के स्थानांतरण एवं श्री भूपेन्द्र सिंह सुहाग, अपर आयुक्त, के पदस्थापना के फलस्वरूप, इस आयुक्तालय के प्रथम अपीलीय प्राधिकारी को निम्नानुसार पुनःनामित किया जाता है ।

यह इस कार्यालय के जन सूचना संख्या 03/आरटीआई/2016 दिनांक 15.09.2016 का अधिक्रमण करते हुए जारी किया जाता है।

क्र.स	नाम एवं पदनाम	आरटीआई अधिनियम के अधीन पदनाम	पता एवं दूरभाष संख्या
1	श्री भूपेन्द्र सिंह सुहाग, अपर आयुक्त	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी	आयुक्त का कार्यालय केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर व उत्पाद शुल्क, पांचवी मंजिल, सेठी ट्रस्ट बिल्डिंग, जी.एस.रोड, भांगागढ़, गुवाहाटी-05

(विनय कुमार पॉल)

आयुक्त  
दिनांक 2 नवम्बर 2018

C.NO.I (5)02/TECH/RTI/HQES/GHY/2009/3519-49  
प्रति सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित।

1. अपर आयुक्त, मुख्य आयुक्तालय, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर व सीमा शुल्क, शिलांग -01
2. आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, शिलांग/डिब्रूगढ़/ईटानगर/आईजल/अगरतला/डिमापुर/धुबरी
3. आयुक्त (अपील) केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर व सीमा शुल्क गुवाहाटी ।
4. आयुक्त, सीमाशुल्क (निवारक), उत्तर पूर्व, शिलांग -01
5. अपर आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, गुवाहाटी ।
6. सहायक आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, गुवाहाटी मंडल-I/III.
7. सहायक आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर, सिलचर/धुबरी मंडल.
8. सहायक आयुक्त, मुख्यालय कार्यालय \_\_\_\_\_ गुवाहाटी ।
9. सभी व्यापार संघ/वाणिज्यिक चैंबर, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर एवं उत्पाद शुल्क, गुवाहाटी के अधीन ।

(श्रीवास धर)

सहायक आयुक्त(तकनीकी)